
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2016

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 046,9 100,0 290,3 512,7 2 103,6 1 750,1 390,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 749,5 14,9 51,4 71,2 286,0 227,0 113,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 971,8 19,3 67,3 103,4 397,5 337,1 66,4

 -  40,0 hodin a více 3 323,6 65,9 171,3 337,7 1 419,4 1 185,5 209,6

 -  nezjištěno 2,0 0,0 . . 0,7 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 171,2 82,6 268,2 459,6 1 752,2 1 411,5 279,7

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 628,2 12,4 47,8 64,7 245,0 190,4 80,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 863,2 17,1 64,2 97,3 354,0 298,6 49,1

 -  40,0 hodin a více 2 678,5 53,1 156,1 297,3 1 152,6 922,2 150,2

 -  nezjištěno 1,4 0,0 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 848,9 16,8 19,2 51,0 342,8 329,7 106,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 114,7 2,3 2,5 6,2 39,3 35,0 31,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 103,5 2,1 2,7 5,6 41,7 37,0 16,5

 -  40,0 hodin a více 630,1 12,5 13,9 39,1 261,5 257,6 58,0

 -  nezjištěno 0,6 0,0 . . . . .

Muži 2 849,3 100,0 177,1 306,7 1 205,8 913,9 245,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 330,3 11,6 24,7 36,6 117,9 96,0 55,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 525,3 18,4 43,2 62,2 212,5 164,6 42,7

 -  40,0 hodin a více 1 992,2 69,9 108,9 207,7 874,9 653,0 147,8

 -  nezjištěno 1,5 0,1 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 269,6 79,7 160,8 271,3 970,9 695,4 171,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 267,9 9,4 23,1 33,0 99,9 75,8 36,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 463,9 16,3 41,5 58,6 189,1 143,8 31,0

 -  40,0 hodin a více 1 536,8 53,9 96,0 179,5 681,6 475,6 104,0

 -  nezjištěno 1,0 0,0 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 573,8 20,1 14,4 34,8 233,1 218,2 73,3

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 61,2 2,1 1,3 3,5 17,7 20,2 18,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 60,5 2,1 1,3 3,5 23,3 20,8 11,5

 -  40,0 hodin a více 451,7 15,9 11,7 27,7 191,9 177,1 43,3

 -  nezjištěno . . . . . . .

Ženy 2 197,5 100,0 113,3 205,9 897,8 836,2 144,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 419,2 19,1 26,7 34,6 168,1 131,0 58,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 446,5 20,3 24,1 41,2 185,0 172,5 23,7

 -  40,0 hodin a více 1 331,4 60,6 62,5 130,0 544,6 532,5 61,8

 -  nezjištěno . . . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 901,6 86,5 107,4 188,3 781,2 716,1 108,5

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 360,3 16,4 24,7 31,7 145,1 114,6 44,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 399,2 18,2 22,7 38,7 165,0 154,8 18,1

 -  40,0 hodin a více 1 141,7 52,0 60,1 117,8 471,0 446,6 46,2

 -  nezjištěno . . . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 275,0 12,5 4,8 16,3 109,6 111,5 32,9

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 53,5 2,4 1,2 2,8 21,6 14,8 13,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,0 2,0 1,4 2,1 18,4 16,2 5,0

 -  40,0 hodin a více 178,5 8,1 2,2 11,4 69,6 80,6 14,7

 -  nezjištěno . . . . . . .

304


